
708001 708003 708005 708007 708009 708011 708013 708015 708017 708019 708021 708023

z z zL z z z zL z z z zL z

B   9:25   9:25 11:25 11:25 13:25 13:25
2   9:39   9:39 11:39 11:39 13:39 13:39
2   9:42 K 11:42 K 13:42 K
2   9:44 K 11:44 K 13:44 K
3   9:10 K   9:47   9:52 11:10 K 11:47 11:52 13:10 K 13:47 13:52
3   9:15 K K   9:57 11:15 K K 11:57 13:15 K K 13:57
3   9:17 K K   9:59 11:17 K K 11:59 13:17 K K 13:59
3   9:52 K 11:52 K 13:52 K
3   9:54 K 11:54 K 13:54 K
3   9:56 K 11:56 K 13:56 K
3 10:03 K 12:03 K 14:03 K
4   9:59 11:59 13:59
3 10:02 12:02 14:02
4 10:05 12:05 14:05

x 4 10:08 12:08 14:08
4 10:12 12:12 14:12
4 10:14 12:14 14:14
4 10:16 12:16 14:16
4 10:21 12:21 14:21

 Opačný směr 708002 708004 708006 708008 708010 708012 708014 708016 708018 708020 708022 708024

z z zL z z z zL z z z zL z

4   8:32 10:32 12:32
4   8:35 10:35 12:35
4   8:37 10:37 12:37
4   8:39 10:39 12:39

x 4   8:43 10:43 12:43
4   8:46 10:46 12:46
3   8:49 10:49 12:49
4   8:53 10:53 12:53
3   8:41 K 10:41 K 12:41 K
3   8:47 K 10:47 K 12:47 K
3   8:49 K 10:49 K 12:49 K
3   8:51 K 10:51 K 12:51 K
3 K   8:54 K   9:36 K 10:54 K 11:36 K 12:54 K 13:36
3 K   8:55 K   9:37 K 10:55 K 11:37 K 12:55 K 13:37
3 K   9:00   9:05   9:42 K 11:00 11:05 11:42 K 13:00 13:05 13:42
2   8:59 K 10:59 K 12:59 K
2   9:01 K 11:01 K 13:01 K
2   9:04   9:14 11:04 11:14 13:04 13:14
B   9:20   9:30 11:20 11:30 13:20 13:30

 na znamení

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 Řidič autobusu nemůže pro výstup zastavit mimo zastávky uvedené v jízdním řádu.

 

Zastávky náhradní dopravy a jejich umístění:
Praha-Zbraslav - na velké manipulační ploše vedle staniční budovy
Davle, obec – v obci na zastávce BUS „Davle, obec“
Petrov-Chlomek - na zastávce BUS „Petrov, Chlomek“
Petrov u Prahy - na zastávce BUS „Petrov“
Petrov u Prahy - na zastávkách BUS "Hradištko,U Rybníčku", "Hradištko,Pikovice,Obec", "Hradištko,Pikovice,most"
Luka pod Medníkem – přímo u žel. zastávky (u parkoviště) a v obci na zastávce BUS „Jílové u P., Luka p. M.“
Jílové u Prahy - na zastávce BUS "Jílové u Prahy,náměstí"
Jílové u Prahy - na zastávce BUS "Jílové u Prahy,Borek"
Kamenný Přívoz - v obci na zastávce BUS "Kamenný Přívoz" a u přístupové cesty k železniční zastávce (před závodem prefa)
Prosečnice - v obci na zastávce BUS „Krhanice, Prosečnice“ u samoobsluhy
Krhanice - na zastávce BUS „Krhanice, žel. st.“ před staniční budovou
Chrást nad Sázavou - v obci na zastávce BUS „Týnec nad Sázavou, Chrást“
Týnec nad Sázavou - před staniční budovou ve výstupní zastávce BUS

Výlukový jízdní řád
Platí dne 19.9.2022, v době od 9:00 hodin do 14:30 hodin

XS8 Náhradní autobusová doprava Praha-Zbraslav - Týnec n.Sázavou,Žel.st.
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

XS8 Náhradní autobusová doprava Týnec n.Sázavou,Žel.st. - Praha-Zbraslav
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Týnec n.Sáz.,Chrást
TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.

PID
pásmo
tarifní

Hradištko,Pikovice,Obec
HRADIŠTKO,PIKOVICE,MOST
Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem
Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem,Nádraží

Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA-ZBRASLAV
Davle,Obec
Petrov,Chlomek
Petrov
HRADIŠTKO,U RYBNÍČKU

Kamenný Přívoz l
Jílové u Prahy,Borek
Kamenný Přívoz, (obec, směr od Jílového)

Kamenný Přívoz (žel.zast.)
Krhanice,Prosečnice
Krhanice,Žel.st.

Kamenný Přívoz (obec, směr Jílové)

Jílové u Prahy,Borek

x

Krhanice,Žel.st.
Krhanice,Prosečnice
Kamenný Přívoz (žel.zast.)

JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ

H

l

tarifní
pásmo

PID
TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.
Týnec n.Sáz.,Chrást

Tarifní výjimky
- cestující ze/ve směru Jílové u 
Prahy do/ze zastávek 
Skochovice, Vrané nad Vltavou 
a Dolní Břežany - Jarov a ve/ze 
směru Dobříš nedoplácejí rozdíl 
jízdného za jízdu přes Prahu-
Zbraslav
- cestující ze/do zastávek 
Hradišťko, Pikovice, obec a 
Hradišťko, Pikovice, most 
budou odbaveni jako ze/do 
zastávky Petrov
u Prahy

Tarifní výjimky
-  cestující ze/do zastávky 
Hradišťko, U rybníčku budou 
odbaveni jako ze/do zastávky 
Petrov-Chlomek
u Prahy
- cestující ze/do zastávek 
Hradišťko, Pikovice, obec nebo 
Hradišťko, Pikovice, most ve/ze 
směru Luka pod Medníkem a ve 
směru Dobříš
nedoplácejí rozdíl jízdného za 
jízdu přes Davle, resp. Praha-
Zbraslav
- cestující jedoucí z Jílového ve 
směru Davle (a naopak) 
nedoplácejí za cestu přes 
Kamenný Přívoz

JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ
Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem
Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem,Nádraží

Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem
HRADIŠTKO,PIKOVICE,MOST

PRAHA-ZBRASLAV

Po dobu výluky jsou všechny vlaky odřeknuty v úseku Vrané n.Vlt. - Týnec n.S. a opačně. 
Vlaky jsou nahrazeny autobusy dle výlukového jízdního řádu, který je ovlivněn uzavírkou 

silnice v Jílovém u Prahy!

Hradištko,Pikovice,Obec
HRADIŠTKO,U RYBNÍČKU
Petrov
Petrov,Chlomek
Davle,Obec

Kamenný Přívoz, (obec, směr od Jílového)

H

H


